
„Udělejte si na sebe čas“ 

středa 27. listopadu od 9:00 do 12:00 hodin
úterý 3. prosince od 14:00 do 17:00 hodin

Dagmar Brandlová
	 Kosmetická	poradkyně	 
	 a	vizážistka

	 líčení	dekorativní	 
 kosmetikou Mary Kay
	 foto	před	a	po	proměně

Martina Hořejší
	 Kosmetické	služby

	 úprava	obočí	 
	 a	odstranění	nežádoucích 
	 chloupků	v	obličeji	 
 šetrnou cukrovou  
 pastou Pandhy’s  
	 nebo	barvení	obočí

Michaela Buřičová
	 Péče	o	ruce	a	nehty

	 manikúra	nebo	 
	 parafínový	zábal	rukou	 

Klub	pro	rodiče	a	děti	DomečeK	připravil	první	burzu	služeb	s	podtitulem	

Přijďte	si	nezávazně	a	zdarMa	vyzkoušet	nabízené	služby.	 
Bez	stresu	a	v	prostředí,	které	znáte.

Děti	vezměte	s	sebou.	I	během	burzy	máme	otevřeno	a	vstup	je	ZDARmA!

masarykovo	nám.	217,	Lány	(budova	sokolovny)

Těšit	se	můžete	také	na	
poukaz	na	služby,		které	
nestihnete	v	Domečku	
vyzkoušet.	V	termínu,	který	
Vám	vyhovuje,	v	provozovně	
podnikatelky.	Dále	pro	vás	
budou	připraveny	slevové	
kupóny	nebo	zákaznické	karty.

Na	místě	můžete	 
pořídit	pro	své	blízké	 
k	blížícím	se	Vánocům	dárkové	 
poukazy	nebo	kosmetické	balíčky.


